
Hemijska industrija „HIV“ AD Vranje 
Broj 123/4 
Datum 22. 06. 2023.g. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na osnovu člana 329. Zakona o privrednim društvima, (Sl. Glasnik RS  36/2011, 99/2011, 
83/2014 - др. Закон, 5/2015, 44/2018, 95/2018, 91/2019 i 109/2021 )  godišnja Skupština 
akcionara Hemijske industrije HIV ad Vranje na sednici održanoj dana  22. 06. 2023. godine,  
donela je sledeću 
 
 
 
 
  

 ODLUKU 
 
 
 
 
 1. Dobit Hemijske industrije "HIV" AD Vranje za 2022.g. u neto  iznosu od 195.810,56 dinara 

,   rasporedjuje  se u neraspodeljenu dobit. 

  2. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

  

 

                                                                                                                      ___________________ 
                                                                                                                  Predsednik Skupštine, 
                                                                                                               Novković Rade, dipl. prav. 

 

  

 
 
 
 




